Fiche de procédure

Informations de base

ACI - Procédure d'accord interinstitutionnel 2009/2007(ACl)

Fonds de solidarité de I'Union: mobilisation pour Roumanie a la suite des
inondations en 2008

Sujet
3.70.11 Catastrophes naturelles, Fonds de solidarité

Zone géographique
Roumanie
Portail de documentation
Document de base non Iégislatif
Projet de rapport de la commission
Rapport déposé de la commission, lecture unique

Texte adopté du Parlement, lecture unique

Procédure terminée

COM(2009)0023
PE420.058
AB-0106/2009

T6-0103/2009

23/01/2009

09/02/2009

25/02/2009

11/03/2009

EC

EP

EP

EP

Résumé

Résumé


http://www.europarl.europa.eu/RegData/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2009/0023/COM_COM(2009)0023_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2009&nu_doc=23
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE420.058
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2009-0106_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2009-0103_FR.html

