Fiche de procédure

Informations de base ACI - Procédure d'accord interinstitutionnel Fonds de solidarité de l'Union: mobilisation pour Roumanie à la suite des inondations en 2008 Sujet 3.70.11 Catastrophes naturelles, Fonds de solidarité Zone géographique Roumanie

Portail de documentation				
Document de base non législatif	COM(2009)0023	23/01/2009	EC	Résumé
Projet de rapport de la commission	PE420.058	09/02/2009	EP	
Rapport déposé de la commission, lecture unique	A6-0106/2009	25/02/2009	EP	
Texte adopté du Parlement, lecture unique	T6-0103/2009	11/03/2009	EP	Résumé